
Zarządzenie nr 0050.16.2024 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 19.04.2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1270 z późn.nn.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2024 rok Nr 432/LXII/23 Rady 
Gminy Załuski z dnia 28 grudnia 2023 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  748.752,31 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 48.130.655,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.413.743,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 15.716.912,08 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  804.729,47 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  55.977,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 50.664.475,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 31.761.338,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 18.903.137,06 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bu m 2024 i podlega ogłoszeniu. 
Wójt iijZaluski 
Kami wski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.16.2024 z dnia 19.04.2024 roku 

ch aminy na 2024 rok ---------, 

Dział  Rozdział  

„ 

§ 

- 

Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 300000 0,00 595 077,31 598 077,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  3000,00 0,00 595 077,31 598 077,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 595 077,31 595 077,31 

751 
Urzędy naczelnych organow władzy panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 491,00 0,00 260,00 33 771,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

yvyoory no ran gmin,Taa powiatow i sejmikow wojewoaztw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
aminne nowiatawe i wgiewópkie 

32 303,00 0,00 280,00 32 583,00 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

32 303,00 0,00 280,00 32 583,00 

852 Pomoc społeczna 353 147,00 0,00 132 860,00 486 007,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 746,00 0,00 44 104,00 76 850,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 44 104,00 44 104,00 

85295 Pozostała działalność  13 012,00 0,00 88 756,00 101 768,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

ustawami _gminnym) 

4412,00 0,00 88 756,00 93 168,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00 20 535,00 21 535,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 20 535,00 20 535,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 535,00 20 535,00 

bieżące razem: 31 664 991,15 0,00 748 752,31 32 413 743,46 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 
_ 

15 716 912,08 0,00 0,00 15 716 912,08 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

_mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 128 787,08 0,00 0,00 1 128 787,08 

Ogółem: 47 381 903,23 0,00 748 752,31 48 130 655,54 
tv ty .. dt ty  tuna  totatto.y. . .............• 114  .11.......••61.11 ill,  ...Ir....sr.... 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 128 787,08 0,00 

,. 

0,00 1 128 787,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr la do Zarządzenia Nr 0050.16.2024 z dnia 19.04.2024 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 595 077,31 

01095 Pozostała działalność  595 077,31 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
Tymi zwlazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

595 077 31 , 
 

750 Administracja publiczna 87 847,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 847,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 84700 , 
 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 771,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

118800 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 188,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 583,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 583 00 , 
 

752 Obrona narodowa 1 500,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500 00 , 
 

852 Pomoc społeczna 100 914,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 746,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 74600 , 
 

85295 Pozostała działalność  93 168,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 16800 , 
 

855 Rodzina 1 876 178,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 844 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 844 00000 , 
 

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z burAntti państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

178 00 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 000 00 , 
 



Razem: 2 695 287 31 

  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.16.2024 z dnia 19.04.2024 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok 

Dzi 

ał  
Rozdział  

ś  
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z teg . 

Wydatki 

majątkowe 

z leg - 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego. 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

Wykliillt1 na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wart Susi. 1 

0k12 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
 

spółek 
 prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań , 

,,.1.^.1g,.., 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5u51. 1 
nitt , i I 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  665 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .5000.00 -5 000,00 .5000,00 0,00 -5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 077,31 600 077,31 600 077,31 9 572,00 590 505,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1 260 077,31 635 077,31 635 077,31 9 572,00 625 505.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0.00 

01030 Izb l nicze y ro  

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie .3000,00 -3000,00 .3000.00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność  

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 077.31 600 077,31 600 077,31 9 572,00 590 505.31 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 608 077,31 608 077,31 608 077,31 9 572,00 598 505,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 800000 8 000,00 8 000,00 8000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8000,00 0000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  3 000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000.00 -2000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie s000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1096.17 1 096,17 1 096,17 0,00 1 096,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1096,17 1096,17 1096.17 0,00 1096.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 583 409,14 583 409,14 583 409,14 0,00 583 409,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 583 409,14 583 409,14 583 409,14 0,00 583 409,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubficzna 

przed zmianą  5 249 693,81 5 229 693,81 4 936 111,81 3 776 347,00 1 159 764,81 28 582,00 265 000,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000.00 -3000.00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 249 693,81 5 229 693,81 4 936 111.81 3 776 347,00 1 159 764,81 28 582,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

751171 Urzędy gmin (miast i miast 

przed zmianą  4 344 364,81 4 324 364,81 4 319 364,81 3 595 000,00 724 364.81 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000.00 -3000.00 -3000.00 0,00 -3000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



na prawach powiatu) 

Różne opłaty i składki 

Pozostała działalność  

Różne opłaty i składki 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

VV,INI, ULI It11.1,11111 1171,1 

powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne. powiatowe i 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Zakup matenatów 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia bezoso we 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

VVynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

751 

801 

80101 

75095 

75109 

4270 

4430 

4430 

4110 

4210 

4300 

4170 

4210 

3030 

4790  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 341 364,81 4 321 364,81 4 316 384,81 3 595 000,00 721 384,81 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000.00 000 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7000.00 000 7000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  571 582,00 571 582,00 460 000,00 90 000.00 370 000,00 11 582,00 100 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3000.00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 582,00 574 582,00 463 000,00 90 00000 373 000.00 11 582,00 100 000.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 
przed zmianą  25 000.00 25000.00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3000,00 3 000.00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000.00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  33 491,00 33 491,00 32 991,00 18 688,00 14 303,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400.22 -400,22 -400,22 -24,22 -376,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68022 680.22 490,17 0,00 490,17 000 190,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 33 771,00 33 771,00 33 080.95 18 863,78 14 417,17 000 690,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  32 303,00 32 303,00 31 803.00 17 500,00 14 303,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,22 -400,22 -400,22 -24,22 -376.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680,22 880,22 490,17 0,00 490,17 0,00 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 32 583,00 32 583,00 31 892,95 17 475.78 14 417,17 0,00 690.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  500,00 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 190,05 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 190.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 690,05 690,05 0,00 0,00 0,00 0,00 690,05 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 600.84 1 600,84 1 600,84 1 600,84 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24.22 -24 22 -24,22 -24,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 1 576,62 1 576,62 1 576,62 1 576,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  3 703,00 3 703,00 3 703,00 0,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 490,17 490,17 490,17 0.00 490,17 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4193,17 4193,17 4193.17 0.00 4193.17 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  10 600,00 10 600,00 10 600,00 000 10 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -376,00 -376,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 224.00 10 224,00 10 224,00 0,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  16 686 880.49 16 686 880,49 15 803 173.18 12 684 478.47 3 118 694.71 438 691.85 447 015,46 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 076,94 -41 076,94 -41 076,94 -39 576,94 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 076,94 41 076,94 41 076,94 38 576.94 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 16 686 880,49 16 686 880,49 15 803 173,18 12 683 478,47 3 119 694,71 436 691,85 447 015,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  11 082 616,56 11 082 616,56 10 702 853,34 9 608 068,02 1 094 785,32 10 000,00 369 763,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -1 50000 -1 500.00 -1 500.00 -1000,00 -500,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 40 076,94 40 076,94 40 076,94 38 576,94 1 50000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 
po zmianach 11 121 193,50 11 121 193,50 10 741 430,28 9 645 644.98 1 095 785,32 10 00000 369 763,22 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  3 000,00 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  150 000,00 150 000,00 150 000.00 0.00 150 000,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0.00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 18 500,00 18500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  5 007 613.17 5 007 613,17 5 007 613,17 5 007 613,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 38 576,94 38 576.94 38 576,94 38 576,94 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 046 190,11 5 046 190,11 5 046 190,11 5 046 190,11 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  1 359 243,60 1 359 243.60 1 296 991.36 1 097 707,36 199 284,00 0,00 62 252,24 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Oddziały przedszkolnem 
szkołach podstawowych 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

4790 

852 

85228 

4110 

4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

4710 

85295 

3110 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

80103 

4110 

4260 

4300 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4170 

4300 

4010 

4110  

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Pozostała działalność  

Świadczenia społeczne 

zmniejszenie -39 576,94 -39 576,94 -39 578,94 -38 578.94 -1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000.00 1 00000 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 320 888.86 1 320 888,86 1 258 414,42 1 059 130,42 199 284,00 0.00 62 252,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  182 873,86 162 673,86 162 673,66 162 873,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 873,68 142 673,68 142 673.66 142 873,86 0,00 0,130 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  70 00000 70000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000.00 -1000,00 -1000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 89 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 00000 14000.00 14 000,00 0.00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  851 944,02 851 944,02 851 944,02 851 944.02 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie -18 576,94 -18 576,94 -18 576,94 -18 578.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
po zmianach 833 367,08 833 367,08 833 367,08 833 367.08 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 884 097.78 1 884 097,78 1 558 097,78 1 112 046,00 446 051.78 0,00 326 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500.00 -500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 360,00 133 360,00 46 344,00 45844.00 500,00 0.00 87 016,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 2 016 957,78 2 016 957,78 1 803 941.78 1 157 390,00 446 551,78 0.00 413 016.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  237 946.00 237 946,00 237 946.00 235 346,00 2600,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50000 -50000 -500,00 -500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 804.00 44 804,00 44 604,00 44 104,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po Zmianach 282 050,00 282 050.00 282 050,00 278 950,00 3100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  39 846,00 39 848,00 39 846,00 39846.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 6 347,00 6 347,00 6 347,00 13 347.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 193.00 46 193,00 46 193,00 48 193,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 
zwiększenie 902.00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 8 402.00 8402.00 8 402.00 8402.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 36 855.00 36 855.00 36 855,00 36 855.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 221 855,00 221 855,00 221 855,00 221 855,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 
przed zmianą  2 500,00 2 500 00 2 500,00 0,00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3000,00 0.00 3 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  2 400.00 2 400.00 2 400,00 2400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500.00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  154 128.34 154136,34 143 126.34 78 200.00 64 926,34 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 756,00 88 756,00 1 740,00 1 740.00 0,00 0,00 87 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 242 882,34 242 882,34 144 868.34 79 940,00 64 926,34 0,00 98 016.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 016,00 87 016.00 000 0,00 0,00 000 87 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 016,00 92 018,00 0,00 0,00 0.00 000 92 016,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 
zwiększenie 1 454.00 1 454.00 1 454.00 1 454.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 454,00 33494,00 33 454,00 33494.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  8 000,00 8000,00 8 000,00 8 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,38 250,38 250,38 250,38 000 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 8250,38 8 250,38 5250,38 8250.36 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
przed zmianą  2600,00 2600.00 2600.00 2600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 



4120 
.maare na rumnia. macy 

oraz Fundusz 
Solidamościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 635,62 2 635,62 2 635,62 2 635,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą  85 000,00 85 000,00 14 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 535,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 535,00 105 535,00 14 000.00 7000.00 7000,00 0,00 91 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 535,00 20 535,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 55 535,00 55 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 535,00 20 535,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 50 535,00 50 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 535,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  2 676 241,86 78 350,00 78 350,00 11 850,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 891,86 2 597 891,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -8000.00 -6 000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676 241,86 78 350,00 78 350,00 11 850,00 66 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 597 891.86 2 597 891,86 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  78 350,00 78 350,00 78 350,00 11 850,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 350,00 78 350,00 78 350,00 11 850,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 000,00 6000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 1400000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup  using  remontowych 

przed zmianą  5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,50 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2 000.00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 915 722,91 31 012 585,85 26 880 572,54 18 419 348,76 8 461 223,78 651 723,85 2 970 289,46 0,00 0,00 510 000,00 18 903 137,06 18 903 137,06 1 205 895,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 977,16 -55 977,16 -55 977,16 -40 101,16 -15 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 804 729,47 804 729,47 696 988,42 93 992,94 602 995,48 0,00 107 741,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 664 475,22 31 761 338,16 27 521 583,80 18 473 240,54 9 048 343,26 651 723,85 3 078 030,51 0,00 0,00 510 000,00 18 903 137,06 18 903 137,06 1 205 895,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Załuski 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.16.2024 z dnia 19.04.2024 rok 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 595 077,31 

01095 Pozostała działalność  595 077,31 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 096,17 

4430 Różne opłaty i składki 583 409,14 

750 Administracja publiczna 87 847,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 847.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 426,11 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 621,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798.94 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 771 00 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 18800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,39 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 992,93 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 583,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 690,05 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 576,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,34 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 712,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 193,17 

4300 Zakup usług pozostałych 10 224,00 

752 Obrona narodowa 1 500,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852 Pomoc społeczna 100 914,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 746,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85295 Pozostała działalność  93 168,00 

3110 Świadczenia społeczne 87 016,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 454.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,62 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4412.00 

855 Rodzina 1 876 178,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 844 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 690 292.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 914,34 



Razem: 2 695 287 31 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000.00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 211.66 

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78.00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000.00 

Wójt G ałuski 
Kamil K 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.16.2024 z dnia 19.04.2024 roku w sprawie zmian w 

budżecie 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

010 Rolnictwo i łowiectwo 595 077,31 

01095 Pozostała działalność  595 077,31 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  dotację  z MUW na podstawie decyzji 

nr WF-1.3112.1.17.2024.RI w kwocie 595 077,31 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 280,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie- 

wprowadza się  dotację  z KBW na podstawie decyzji nr .................w kwocie 280,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  dotację  z MUW na podstawie decyzji 

nr DC1.3112.41.2024 w kwocie 280,00 

852 Pomoc społeczna 132 860,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 104,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 

zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - wprowadza się  dotację  z 

MUW na podstawie decyzji nr WRPS-I.946.12.317.2024.MP w kwocie 44 104,00 

85295 Pozostała działalność  88 756,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  dotację  z MUW na podstawie decyzji 

nr WF-I.3112.17.13.2024.AJ w kwocie 88 756,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 535,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 535,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 

zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - wprowadza się  

dotację  z MUW na podstawie decyzji nr WF-I.3112.19.3.2024.MP w kwocie 20 535,00 



WYDATKI 

010 Rolnictwo i łowiectwo 595 077,31 

01030 Izby rolnicze -3 000,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

przenosząc na par 4260 w rozdziale 01095 

01095 Pozostała działalność  598 077,31 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -wprowadza się  środki w 

kwocie 1 376,00 na składki od umów zleceń  na akcyzę  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy-wprowadza 

się  środki w kwocie 196,00 na składki od umów zleceń  przy wypłatach z akcyzy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - wprowadza się  środki w kwocie 8 

000,00 na umowy zlecenia akcyza 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00, w tym: zwiększenia na koszty akcyzy w kwocie 1000 zł  
oraz zmniejszenia w kwocie 2000 zł  do przeniesienia na par. 4260 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia 5 

000,00 

4300 Zakup usług pozostałych-wprowadza się  środki w kwocie 1 096,17 na 

koszty usług przy wypłacie akcyzy 

4430 Różne opłaty i składki -wprowadza się  środki w kwocie 583 409,14 

na zwrot podatku akcyzowego rolnikom 

750 Administracja publiczna0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje się  

zmniejszenia w kwocie 3 000,00 przenosząc do 75095 par. 4430 

75095 Pozostała działalność  3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z niedoborem dokonuje się  

zwiększenia w kwocie 3 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 280,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

280,00 



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wprowadza się  środki w 
kwocie 190,05 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 24,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 490,17 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 376,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

Dokonuje się  przeniesień  w ramach działu, w tym: 

80101 Szkoły podstawowe 38 576,94 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 38 576,94 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -38 576,94 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 20 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 

kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  

dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 18 576,94 

852 Pomoc społeczna 132 860,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 104,00 

Wprowadza się  środki z dotacji MUW , w tym: 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 

kwocie 6 347,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- wprowadza 

się  środki w kwocie 902,00 



- wprowadza się  środki w kwocie 

855,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

500,00 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  4430 Różne opłaty i składki 

w kwocie 1 000,00. 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - wprowadza się  środki w kwocie 36 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
wprowadza się  środki w kwocie 500,00 

85295 Pozostała działalność  88 756,00 

Wprowadza się  środki z dotacji MUW , w tym: 

3110 Świadczenia społeczne- wprowadza się  środki w kwocie 87 016,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  środki w 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- wprowadza 
się  środki w kwocie 35,62 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 535,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 535,00 

Wprowadza się  środki z dotacji MUW , w tym: 

3240 Stypendia dla uczniów - wprowadza się  środki z dotacji w kwocie 20 

535,00 na stypendia 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

Dokonuje się  przeniesień  pomiędzy paragrafami, w tym: 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 

kwocie 6 000,00 

kwocie 1 454,00 

kwocie 250,38 

zmniejszenia w kwocie 

zmniejszenia w kwocie 

zmniejszenia 

4270 Zakup 

3 000,00 

4300 Zakup 

1 000,00 

usług remontowych 

usług pozostałych 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  

z2tfii6ki 

rowski Kamil 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

